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Protokół z zebrania założycielskiego Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW 

z dnia 09 stycznia 2025 
 

W dniu 09.01.2025 roku w Łodzi przy ul. Liściastej 4/8 odbyło się zebranie założycielskie 

Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW. 

 

W zebraniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu wzięło udział 11 osób. 

Wykaz członków założycieli Stowarzyszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Obrady otworzyła Anna Wilczek przedstawiając obecnym osobom cele niniejszego zebrania i 

proponowany porządek obrad.  

 

Porządek zebrania założycielskiego Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW przedstawia 

się następująco: 

1. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta, 

2. Podjęcie uchwały o założeniu Stowarzyszenia i jego siedzibie, 

3. Uchwalenie i przyjęcie statutu Stowarzyszenia, 

4. Wybranie Zarządu Stowarzyszenia, 

5. Wybranie Komisji Rewizyjnej, 

6. Wolne wnioski. 

 

Proponowany porządek zebrania poddano głosowaniu. Został jednogłośnie przyjęty przez obecnych i 

przystąpiono do obrad nad punktem pierwszym porządku obrad.  

 

1. Wybór przewodniczącego i protokolanta 

Na przewodniczącą zebrania zgłoszono Annę Wilczek. 

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie wybrano przewodniczącą zebrania – panią Annę 

Wilczek. 

 

Na protokolantkę zgłoszono Halinę Kaczorowską. 

W wyniku głosowania jawnego jednogłośnie wybrano protokolantkę – panią Halinę Kaczorowską. 

 

W tym miejscu pani Anna Wilczek objęła przewodniczenie obradom i przystąpiła do następnych 

punktów porządku obrad. 

 

2. Podjęcie uchwały o założeniu Stowarzyszenia 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały o powołaniu Stowarzyszenia i jego siedzibie.  

W głosowaniu jawnym uchwałę nr 1 przyjęto jednogłośnie. (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

 

3. Zapoznanie się z projektem statutu, dyskusja i przyjęcie statutu 

W głosowaniu jawnym projekt statutu przyjęto jednogłośnie i podjęto uchwałę nr 2 o przyjęciu 

statutu. (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).  

Jednolity tekst statutu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

4. Wybranie Zarządu Stowarzyszenia 

W tym miejscu przewodnicząca zebrania zaproponowała wybór Zarządu Stowarzyszenia. Do Zarządu 

zgłoszono – wg kolejności następujące kandydatury:  



 
2 

▪ Zbigniew Wilczek 

▪ Sławomir Kaczorowski 

▪ Bożenna Jarosik 

▪ Jacek Gaworczyk 

▪ Agata Fitas-Przybysz 

 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. W głosowaniu jawnym wszyscy 

kandydaci zostali wybrani jednogłośnie. Po wyborze Zarząd ukonstytuował się. 

Tekst podjętej uchwały nr 3 zawarto w załączniku nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

5. Wybranie Komisji Rewizyjnej 

Następnie przewodnicząca zebrania zaproponowała wybór Komisji Rewizyjnej. Do Komisji Rewizyjnej 

zgłoszono – wg kolejności następujące kandydatury:  

▪ Joanna Gierach  

▪ Tomasz Tosik 

▪ Rafał Jabłoński 

 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. W głosowaniu jawnym wszyscy 

kandydaci zostali wybrani jednogłośnie. Po wyborze Komisja Rewizyjna ukonstytuowała się. 

Tekst podjętej uchwały nr 4 zawarto w załączniku nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6. Wolne wnioski 

W tym momencie przewodnicząca ogłosiła przejście do ostatniego punktu obrad. W wolnych głosach 

nie zgłoszono żadnych uwag, ani wniosków. W związku z tym przewodnicząca kończąc zebranie 

podziękowała wszystkim zebranym za obecność. Na tym zebranie zakończono. 

 

 

Załączniki do protokołu: 

1. Lista obecności na zebraniu 

2. Lista członków założycieli 

3. Statut Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW 

4. Uchwały: 

▪ uchwała nr 1 o powołaniu Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW i jego siedzibie 

▪ uchwała nr 2 o uchwaleniu statutu Stowarzyszenia 

▪ uchwała nr 3 o wyborze Zarządu Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW i określeniu 

funkcji pełnionych w Zarządzie 

▪ uchwała nr 4 o wyborze Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia KIELNIA DLA MIESZKAŃCÓW 

 

 

 

Przewodnicząca                                                                             Protokolantka zebrania 

  Anna Wilczek         Halina Kaczorowska 


